

شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۹ • ۲۴ شعبان ۱۴۴۱ • ۱۸ آپریل ۲۰۲۰

اخبار

واکش کاپیتان یونایتد به احتمال کاهش دستمزدها

هفته گذشته بود که باشگاه منچستریونایتد تایید کرد که با وجود همه گیری ویروس کرونا و تعطیلی رقابت ها، این باشگاه هیچ تصمیمی برای کاهش حقوق کارکنان خود ندارد و همه مبالغ را به آنها به طور کامل و بدون هیچ کاهشی پرداخت خواهد کرد.
با این حال در لیگ برتر انگلیس اولین بار باشگاه ساوتهمپتون بود که اعلام کرد به منظور جلوگیری از مشکلات اقتصادی در دوران کرونا، دستمزد اعضایش را کاهش داده است.
این اتفاق برای چند تیم دیگر نیز رخ داد و حالا گل مدعی شده که احتمالا سران منچستر یونایتد نیز دست به چنین اقدامی خواهند زد.

کاپیتان انگلیسی منچستر یونایتد یعنی هری مگوایر حالا به این موضوع واکنش نشان داده است. او در این باره گفت: «اول و مهم تر از همه باید بگویم که این مسائل در باشگاه‌های مختلف متفاوت است. من به شکل هفتگی با باشگاه در رابطه با اینکه چگونه ادامه خواهیم داد صحبت می‌کنم. ما هر هفته وضعیت را کنترل می‌کنیم و خواهیم دید که چه اتفاقی رخ خواهد داد. وضعیت هر باشگاه متفاوت است و من مطمئن هستم که کاپیتان‌های مختلف با توجه به وضعیت تیم هایشان اظهار نظر می‌کنند.»

انتلیکو سهمیه لیگ قهرمانان را از دست داد؟

فوتبال در اسپانیا مثل دیگر نقاط اروپا بیش از یک ماه است که متوقف شده و به خاطر شیوع کرونا مشخص نیست که چه زمانی رقابت ها از سر گرفته خواهند شد. تلاش کشورها بر ادامه لیگ هاست ولی ممکن است چنین چیزی مقدور نباشد و دولت مجوز شروع مجدد فعالیت های ورزشی را صادر نکند. طبق ادعای آاس و در صورت نیمه تمام ماندن فصل، ۴ تیم حاضر جدول رده بندی لالیگا راهی لیگ قهرمانان فصل بعد خواهند شد و به این ترتیب، انتلیکومادرید در لیگ اروپا بازی خواهد کرد. در این مورد هنوز بیانییه ای رسمی منتشر نشده اما ممکن است چنین طرحی به مرحله اجرا برسد.
در این صورت تیم‌های صعود کرده به لیگ قهرمانان اروپا، بارسا، رئال، سویا و سوسیداد خواهند بود و ختافه، انتلیکو مادرید، بلبائو نیز راهی لیگ اروپا می شوند.
اتفاقی که برای تیم دیگو سیمونه درننگ خواهد بود. انتلیکو سال هاست که همواره در لیگ قهرمانان حضور داشته و فصل جاری هم توانسته با شکست لیورپول، مجوز حضور در یک چهارم نهایی را کسب کند.
جدول فعلی لالیگا:

- بارسلونا با ۵۸ امتیاز
- رئال مادرید با ۵۶ امتیاز
- سویا ۴۷ امتیاز
- رئال سوسیه‌داد با ۴۶ امتیاز و تفاضل گل بهتر
- ختافه با ۴۶ امتیاز و تفاضل گل کمتر
- انتلیکومادرید با ۴۵ امتیاز
- والنسیا با ۴۲ امتیاز
- ویارئال با ۳۸ امتیاز
- گرانادا با ۲۸ امتیاز و تفاضل گل کمتر

جایگاه نهم

- انتلیک بلبائو با ۲۸ امتیاز

واکش کاپیتان یونایتد به احتمال کاهش دستمزدها

هفته گذشته بود که باشگاه منچستریونایتد تایید کرد که با وجود همه گیری ویروس کرونا و تعطیلی رقابت ها، این باشگاه هیچ تصمیمی برای کاهش حقوق کارکنان خود ندارد و همه مبالغ را به آنها به طور کامل و بدون هیچ کاهشی پرداخت خواهد کرد.
با این حال در لیگ برتر انگلیس اولین بار باشگاه ساوتهمپتون بود که اعلام کرد به منظور جلوگیری از مشکلات قتصادی در دوران کرونا، دستمزد اعضایش را کاهش داده است.
این اتفاق برای چند تیم دیگر نیز رخ داد و حالا گل مدعی شده که احتمالا سران منچستر یونایتد نیز دست به چنین اقدامی خواهند زد.

کاپیتان انگلیسی منچستر یونایتد یعنی هری مگوایر حالا به این موضوع واکنش نشان داده است. او در این باره گفت: «اول و مهم تر از همه باید بگویم که این مسائل در باشگاه‌های مختلف متفاوت است. من به شکل هفتگی با باشگاه در رابطه با اینکه چگونه ادامه خواهیم داد صحبت می‌کنم. ما هر هفته وضعیت را کنترل می‌کنیم و خواهیم دید که چه اتفاقی رخ خواهد داد. وضعیت هر باشگاه متفاوت است و من مطمئن هستم که کاپیتان‌های مختلف با توجه به وضعیت تیم هایشان اظهار نظر می‌کنند.»

یوونتوس، رایو را می‌فروشد؟

سایت ایتالیایی «کالچو مرکاتو» خبر داد، باشگاه یوونتوس ممکن است در تابستان پیش‌رو آدرین رایو را در لیست فروش خود بگذارد.
این هافبک ۲۵ ساله که تابستان گذشته از پاری‌سن‌ژرمن به یوونتوس پیوست و تا ۲۰۲۳ هم تحت قرارداد این باشگاه ایتالیایی است، در اولین فصل حضورش نتوانسته در تیم تحت هدایت مائوریتزیو ساری خودی نشان دهد و جایگاه ثابتی در این تیم داشته باشد.
با این حال به نظر نمی‌رسد یوونتوس تمایلی به فروش این هافبک فرانسوی داشته باشد، اما از آنجایی که قیمت این بازیکن در بازار نقل و انتقالات در دو سال اخیر افت کرده، مدیران باشگاه یوونتوس نمی‌خواهند این بازیکن را در این مقطع با رقمی پایین به فروش برسانند.
یوونتوس اما در فکر تقویت تیم تحت‌هدایت مائوریتزیو ساری در پست رایو است و بدین منظور گزینه‌هایی همچون ساندرو تونالی از برشا و فدریکو کیمیزا از فیورنتینا را زیرنظر دارد.

اگر حیوانی را رها کند تا گرسنگی بکشد، در حالیکه افراد اطرافش مشغول خوردن غذاهای چرب باشند، نمی توان حیوان را به خاطر گاز گرفتن دستی که وارد قفسش می شود، سرزنش کرد، حتی اگر آن دست زمانی به او غذا داده باشد. فرناندو مورینتس این مثال را خیلی خوب درک می کند.

با وجود گذراندن پنج سال شگفت انگیز در خط حمله شلوغ رئال مادرید – که اکثر آنها در کنار رائل به عنوان عنصر بزرگتر این زوج همراه بود و با درخشش های خود دو قهرمانی لالیگا و سه قهرمانی اروپایی را به رماغان آوردند – در تابستان سال ۲۰۰۲ مورینتس دیگر لذتی از حضور در مادرید نمی برد.

مهاجم اهل کاسترس اسپانیا بعد از اینکه در سال ۱۹۹۷ مبلغ ۶ میلیون یورو از ساراگوسا به پایتخت آمد، دو ط ی چند فصل ثابت کرده بود اما کمی که از هزاره جدید گذشته بود، رفتار های باشگاه نیز برای مورینتس ناخوشایند به نظر می رسید. طبق سیاست کهنشانی ها، رئال مادرید با تمام توان برای خرید رونالدو از اینتر اقدام کرد و تقریباً هشت برابر مبلغ خرید مورینتس را برای مهاجم برزیلی پرداخت کردند و طبیعتاً رونالدو به سرعت جای مهاجم اسپانیایی را غصب کرد.

در ماه های بعدی، مورینتس خود را نیمکت نشین می دید، و شایعات انتقال جنجالی به رقیب دربینه در صفحه اصلی رسانه های کشور رو به افزایش بود؛ اما این شایعات آمدند و رفتند و هیچ انتقالی به بارسلونا صورت نگرفت، و مورینتس در مادرید ماند و قول داد که برای جایگاه بجنگد. در طول فصل، در حالیکه ستاره جدیدی در شهر ظهور کرده بود، مورینتس مجبور شد نقش نیمکت نشین را تحمل کند و یک بار تعویضی بود که به ندرت قبل از دقیقه ۸۰ به بازی فرستاده می شد، بنابراین او به فکر فرار افتاد.

نامیدانه به دنبال تیمی که آنجا بتواند از کسب دقیق بازی کافی مطمئن باشد، درخواست جدایی داد. در ۲۷ سالگی، مهاجم اسپانیایی آرزو می کرد که ای کاش بهترین روز های کارنامه اش را در حاشیه و روی نیمکت سپری نمی کرد. مسئولان رئال مادرید موافقت کردند تا او به خواسته اش برسد اما تأکید کردند که هر انتقالی باید موقت و به تیمی خارج از اسپانیا باشد. مذاکرات تقریباً طولانی مدتی با شالکه برای انتقال به این تیم صورت گرفت، اما سرانجام در آخرین روز نقل و انتقالات به دلیل توافق با موناکو برای انتقال قرضی، گزینه فوتبال آلمان منتهی شد.

در حالیکه مورینتس خود را آماده ترک متروپولیس طلایی و تاریخی مادرید به مقصد ساحل لاجوردی موناکو می کرد و پیراهن فرشته ای اش را با نیمه قرمز رنگ شیطانی تزئین می کرد، به نظر می رسید یک خوی شیطانی هم پیدا کرده تا بعداً حضور مختصرش در شهر ساحلی فرانسه را به پایه آن تعریف کند.

گرچه طی دوران حضورش در پایتخت اسپانیا خیلی ها را سخت کوشی فروتنانه، عاشق و شیفته خود کرده بود، بعضی از مادریدیستا ها هیچوقت با

امتیاز

روزنامهصبح ایران

ماجرای عشق و نفرت؛ مورینتس چگونه رئال را شکار کرد؟



مورینتس گرم نگرفتند. جاستین شرم، نویسنده هوادار رئال مادرید می گوید: «بخشی از هواداران این باشگاه مورینتس را «مورو» خطاب می کنند، که یک کلمه مجاوره ای به معنی «شخصی از یک کشور مسلمان، یا به عبارت ساده تر، «یک بیگانه» است.» این واقعیت که مورینتس در یک شهر عجیب و قدیمی اسپانیایی در فاصله سه ساعتی از غرب مادرید، به دنیا آمده بود هم در این لقب بی تأثیر نیست. برای بعضی ها، مورو همیشه یک غریبه و بیگانه خواهد بود.

به محض ورود به موناکو، به نظر می رسید که در میان هواداران تیم، دیگر خبری از اختلاف نظر در مورد مهاجم اسپانیایی نیست. او به سرعت جانشین شبانی نوندا، مهاجم مصدوم تیم شد و هوادارانی که در آخرین روز های تابستان مصدومیتی را به باعث دوری مهاجم آماده آفریقاییشان شده بود، نفرین می کردند، به سرعت از غم و اندوه بیرون آمدند

و شروع به تشویق مورینتس که جای خالی را پر کرده بود، کردند. به محض ورود به موناکو، به نظر می رسید که در میان هواداران تیم، دیگر خبری از اختلاف نظر در مورد مهاجم اسپانیایی نیست. او به سرعت جانشین شبانی نوندا، مهاجم مصدوم تیم شد و هوادارانی که در آخرین روز های تابستان مصدومیتی را به باعث دوری مهاجم آماده آفریقاییشان شده بود، نفرین می کردند، به سرعت از غم و اندوه بیرون آمدند

و شروع به تشویق مورینتس که جای خالی را پر کرده بود، کردند. به محض ورود به موناکو، به نظر می رسید این معامله جزو نقل و انتقالات تاریخ نادر و خاص فوتبال شناخته شود: انتقالی که به اندازه یکسان برای همه طرفین قرارداد مناسب است. در مادرید، باشگاه و هواداران هیچان بازی های رونالدو غرق شده بودند و در کل به سختی متوجه جای خالی مورینتس می شدند؛ مورینتس به یک تیم خارجی منتقل شده بود که هنوز هم می توانست به خوبی او را

در موقعیت رقابت برای عناوین قهرمانی داخلی و اروپایی قرار دهد؛ در حالی که موناکو هم مهاجمی کارآمد و با تجربه را به دست آورده بود که امیدوار بودند در تحقق اهداف فصل به آنها کمک کند. چه چیزی بهتر از این؟ با اینحال اگر ۹ ماه جلو بروید، دیگر لیخند رضایت یکسانی روی لب های طرفین نخواهد دید!

مورینتس زندگی در جنوب فرانسه را درست همانطور که چند سال پیش در کشور خود سپری کرده بود، شروع کرد و جشن و شادی و لیخند جای روز های تلخ چند وقت اخیر را گرفت اما با وجود اینکه تعداد گل هایش در لیگ یک فرانسه و برابر آخرین فصل حضورش در لالیگا شده بود، به نظر می رسید

منفعت طلبی در لوای مبارزه با ویروس

پس از گذشت تقریباً پنج هفته از شروع بحران، پس از زیر سؤال رفتن اخلاقیات از سوی سیاستمداران و مشاهده هم‌راستایی برخی باشگاه‌ها با سیاست‌های بیگانه‌های مالی، بازیکنان لیگ برتر انگلیس تصمیم گرفته‌اند تا شرایط را به دست بگیرند. در همین راستا کاپیتان‌های بیست تیم حاضر در لیگ برتر انگلیس به همراه برخی از مربیان و مقامات اجرایی، با هدف دستیابی به موضوعی مشترک در قبال موضوعی که در این بحران ملی و حتی جهانی، مردم انگلیس را علیه فوتبال این کشور بدبین کرده، یک کنفرانس ویدیویی برگزار کردند.

بگذارد کمی به عقب‌تر برگردیم؛ درست در زمانی که شمار قربانیان «کرونا ویروس» در انگلیس افزایش یافت، بحث کاهش دستمزد بازیکنان لیگ برتر انگلیس نیز به یک موضوع مهم تبدیل شد، موضوعی که به مرور به یک مطالبه عمومی تغییر ماهیت داد!

فوتبال که چند روز بعد از شروع این بحران به حالت تعلیق در آمد حالا خود را یکی از شروران بحران این ویروس می‌بیند. این مسئله تنها معطوف به وجهه سیاسی این ورزش نیست و با زندگی مردم نیز ارتباط دارد. باشگاه‌هایی که به حمایت شدید هواداران خود عادت داشتند، حالا شرایط حمایت را برای متعصب‌ترین هواداران خود هم سخت کرده‌اند. بازیکنان که نقش قهرمانان شهر را ایفا می‌کردند حالا نه تنها به عدم همراهی باشگاه‌های خود و نجات باشگاه از ضرر مالی متهم شده‌اند، بلکه برای عدم کمک مالی از سرویس‌های پزشکی و عدم کاهش دستمزد در روزهای سخت، مورد حمله تندترین و بی‌رحمانه‌ترین انتقادات قرار گرفته‌اند. عجیب‌تر اینکه در کمتر از پنجاه روز، بحثِ چگونگی واکنش اقتصادی ثروتمندترین لیگ جهان به تأثیرات مالی این تعطیلی اجباری، و به این بحث تبدیل شده که بازیکنان مستقل از باشگاه، بخشی از قرارداد خود را باید به صورت مستقیم به سرویس ملی سلامت اهدا کنند.

مباحث پیرامون نقش بازیکنان در کاهش مشکلات مالی باشگاه‌ها – ناشی از شیوع ویروس – در اواسط ماه مارس و چند روز پس از تعلیق لیگ برتر انگلیس سر زبان‌ها افتاد و سپس یک جلسه ویدیویی خرساز، جنجال جدیدی را به راه انداخت. مقامات لیگ برتر انگلیس در شنبه لندن به نیابت از باشگاه‌ها، نمایندگان اتحادیه بازیکنان، نمایندگان اتحادیه مربیان و نمایندگان سه لیگ پایین‌تر فوتبال انگلیس، از حاضران در آن جلسه ویدیویی بودند و در پایان این ملاقات مجازی همگی اعتقاد داشتند که پیشرفت‌های بسیار خوبی حاصل شده است. اما مباحث این جلسه چه بود؟

سریع‌ترین بازیکنان جهان؛ بدون مسی و رونالدو

شاید برای بسیاری از طرفداران که پیگیر رکوردها در دنیای فوتبال هستند جالب باشند بدانند کدام بازیکن سریع‌ترین فوتبالیست دنیاست. در همین راستا رسانه مارکا با بررسی سرعت تعدادی از بازیکنان شاغل فعلی، پرسرعت‌ترین بازیکن دنیا را مشخص کرده که نتایج کلی این جدول برای بسیاری جای تعجب دارد زیرا در این لیست مسی و رونالدو حضور ندارند و محمد صلاح که در نگاه اول می‌توان او را بین ۳ بازیکن پرسرعت قرار داد در رتبه هشتم پرسرعت‌ترین بازیکن جهان طبق آمار مارکا قرار گرفته است. این رسانه سرعت

در شش آوریل، تیم رئال مادرید برای تمام کردن کار به موناکو سفر کرد، و عصر همان روز در بندر Stade Louis II، دو طرف چشم در چشم هم قفل می‌کنند تا همه سؤالاتی که طی دو هفته گذشته مطرح شده بود را پاسخ دهند. بعد از گذشته نیم ساعت اول بازی که دو تیم با هم دست و پنجه نرم کردند، رائل در دقیقه ۳۶ دروازه حریف را باز کرد. هواداران رئال مادرید که به موناکو سفر کرده بودند، با خوشحالی بالا و پایین می‌پریدند و ستاره های خود را با اطمینان خاطر از صعود تشویق می‌کردند. حالا نتیجه در مجموع ۲-۵ بود و فقط یک کاپیتولاسیون می‌توانست تیم آنها را متوقف کند.

در وقت های تلف شده نیمه اول، با پاس مورینتس، لودویک ژولی، کاپیتان هم موناکو گل تساوی را با یک ضربه والی به ثمر رساند تا دو تیم با تساوی به رختکن بروند. آنها هنوز یک کوه بزرگ پیش روی خود می‌دیدند، اما گل زودهنگامی که در دقیقه ۴۸ نیمه دوم به ثمر رساندند، آنها را به صعود از این کوه امیدوار کرد. گل را مورینتس به ثمر رساند، روی سر آلوارو میخا بلند شد و با ضربه سری دیگر دروازه کاسیاس را باز کرد و حالا موناکو برای صعود فقط به یک گل نیاز داشت.

کمتر از ۳۰ دقیقه به پایان بازی مانده بود، در حالیکه به نظر می‌رسید شوت هوگو ایبارا از گوشه محوطه با اختلاف به بیرون خواهد رفت، دخالت زیبای ژولی با پشت پا توپ را به قعر دروازه مادریدی ها فرستاد. در ادامه رائل چند موقعیت خوبی گلزنی را از دست داد و دو بار هم توپ به تیر دروازه کاسیاس برخورد کرد اما موناکو در دو بازی ۵ بار دروازه کاسیاس را باز کرده بود. گل زودهنگام مادریدی ها باعث شد تا آنها خیال کنند کار موناکو تمام شده، اما دو گلی که در بازی رفت توسط اسکلاچای و مورینتس به ثمر رسیده بود،

افتخار را تکمیل کرد. وقتی آقای کولینا سوت پایان بازی را به صدا در آورد، نتیجه نهایی دو بازی رفت و برگشت ۵-۵ مساوی بود اما بازیکنان رئال مادرید به خاطر گل زده کمتر در خانه حریف، غمگین، تنها و سرافکنده ماندند بودند و به دست یکی از خودی‌ها از گردونه رقابت ها کنار رفتند. در عین حال، موناکو همراه با مورینتس قدم بزرگ دیگری به سمت فینال آلمان برداشته بود.

لباس ای مشکي رئال مادرید برای دیدار برگشت، در پایان بازی به خوبی فضای یک تشیع جنازه و غمی بزرگ را برای میانگان تداعی کرد. در عوض، شاید پیراهن های سفید و قرمز موناکو به نوعی نشان از یک آتش و رستاخیز بزرگ داشت. در هفته های بعد، موناکو در مسیر امیدوارکننده اش به سمت یک افتخار بزرگ اروپایی، مانعی دیگر را از پیش رو برداشت و به لطف پیروزی ۱-۳ و تساوی ۲-۲ در دو بازی رفت و برگشت مرحله نیمه نهایی، چلسی را از گردونه رقابت ها حذف کرد. بازم هم در هر دو بازی رفت و برگشت، فرناندو مورینتس گلزنی کرد، تا تعداد گل های خود در این تورنمنت را به ۹ گل در ۱۱ مسابقه برساند و آقای گل تورنمنت شود.



اعلام مقام‌های دولتی نیز قصد ایفای نقش و یاری در شرایط بحران را داشتند، اما از اینکه شیوه کم و همیاری، به طور هماهنگ به سمت کاهش دستمزدها رفته، متحیر گشته‌اند چرا که خوب می‌دانند کاهش دستمزدها، جیب مالکان باشگاه را پرتر می‌کند نه حساب شبکه سلامت را.

این شرایط با نقش اتحادیه بازیکنان هم پیچیده‌تر شد؛ «گوردون تیلور» رئیس اتحادیه بازیکنان که بیشترین دستمزد را هم دریافت می‌کند، مدتی طولانی‌ست ریاست این اتحادیه را برعهده دارد و مسئولیتش تنها محافظت از بازیکنان لیگ برتر نیست بلکه باید از تمام بازیکنان حرفه‌ای لیگ‌های انگلیس نیز حمایت کند. نگرانی‌های اتحادیه بازیکنان در خلال مذاکرات این بود که ممکن است لیگ‌های پایین‌تر از لیگ برتر آمو بگیرند و بازیکنان آن لیگ‌ها – که دستمزد پایینی دارند – با این کاهش دستمزدها، دچار فروپاشی شوند. به همین دلیل نیز بود که تیلور در ابتدا از پیشنهاد کاهش دستمزد بازیکنان اصلا استقبال نکرد اما سیاست استفاده از «فشار اجتماعی» او را نیز تسلیم کرد. به ویژه پیام باشگاه‌های دسته پایین‌تر که مدعی شدند اگر در این مدت دستمزد‌ها کاهش پیدا نکنند، تصمیم به انحلال باشگاه خواهند گرفت.

تمامی این مباحث، باعث تشکیل کنفرانس ویدیویی بازیکنان لیگ انگلیس شد. کسانی که خسته از سیاست‌های پشت پرده، نامید در تصمیم مالکان و شرکای تجاری‌شان، تصمیم گرفتند که به صورت مشترک میلی را به افرادی که در حال جنگ با این ویروس هستند، بپردازند. آنها امیدوارند هشتند این اقدام بتواند جو مسوممی که علیه فوتبالیست‌ها ایجاد شده را به پایان برساند. اقدامی که بر خلاف پیشنهاد مالکین باشگاه‌ها، به طور مستقیم به شبکه سلامت یاری خواهد رساند.

سریع‌ترین بازیکنان جهان؛ بدون مسی و رونالدو

هز بازیکن را بر حسب کیلومتر محاسبه کرده و به لیست زیر رسیده است:
۱۰- ناچو فرناندز از رئال مادرید – ۳۴٫۶ کیلومتر بر ساعت
۹- آلوارو اودریزولا (رئال مادرید/ بایرن مونیخ) ۳۴٫۹ کیلومتر بر ساعت
۸- محمد صلاح از لیورپول – ۳۵ کیلومتر بر ساعت
۸- کینگزلی کومان از بایرن مونیخ – ۳۵ کیلومتر بر ساعت
۶- لروی سانه از منچسترسیتی – ۳۵٫۰۴ کیلومتر بر ساعت
۵- کایل واکر از منچستر سیتی – ۳۵٫۲ کیلومتر بر ساعت
۴- کریم بالمری از بایر لورکوزن – ۳۵٫۳ کیلمتر بر ساعت
۳- پیر امریک اوبامیانگ از آرسنال – ۳۵٫۵ کیلومتر بر ساعت
۲- ایناکی ویلیامز از اتلتیک بلبائو – ۳۵٫۷ کیلومتر بر ساعت
۱- کیلین امپایه از پاریسن ژرمن – ۳۶ کیلومتر بر ساعت (طبق اعلام فیگارو)

اخبار

یک مقصد غیر منتظره در انتظار مکس آلگری

گفته می‌شود گروه سرمایه‌گذاران عربستانی به سرگروهی محمد بن سلمان در آستانه خرید سهام باشگاه انگلیسی نیوکسل قرار دارند. همچنین بر اساس ادعای اسپورت مدیاست این گروه ماسیمیلیانو آلگری را به عنوان هدف خود برای سرمربیگری در نیوکسل انتخاب کرده‌اند. اسپورت مدیاست ادعا می‌کند که شاهزاده سعودی قصد دارد نیوکسل را به یک تیم مدعی در لیگ برتر انگلیس تبدیل کند و در این راه دست به رویارپذاری‌های آزاد زد که یکی از آنها امضای قرارداد با سرمربی سابق یوونتوس یعنی ماسیمیلیانو آلگری خواهد بود. گفته می‌شود آنها برای راضی کردن آلگری به منظور حضور در نیوکسل، قصد دارند بازیکنان نام‌آشنایی را برای این تیم انگلیسی جذب کنند. سرمربی سابق تیم‌های میلان و یوونتوس در کارنامه کاری خود ۶ اسکودتو، ۴ کوپا ایتالیا و ۳ سوپرکاپ ایتالیا را به ثبت رسانده و همچنین پیش از این گفته شده بود که او در حال یادگیری زبان انگلیسی است. با این حال به جز نیوکسل، تیم‌هایی نظیر منچسترسیتیونایتد و پاری سن ژرمن نیز خواهان امضای قرارداد با این سرمربی ایتالیایی هستند.

ستاره فراری رئال دادگاهی می‌شود!

ماه گذشته پس از مثبت اعلام شدن تست کرونای تری تامپکینز بستکبالیست باشگاه رئال مادرید، تمام ورزشکاران این باشگاه و کارکنان کمپ والدیباس به قرنطینه اجباری رفتند. در این بین لوکا یوویچ ستاره صرب رئال پس از اینکه تست کروناش منفی شد، با اجازه باشگاه به کشورش برگشت و تضمین داد که آنجا خود به قرنطیه خواهد کرد اما رسانه های سرستان تصاویری از او و نامزدش در حال خوش گذرانی در بلگردا منتشر کردند که واکنش های منفی زیادی در پی داشت. در نهایت برای یوویچ جریمه در نظر گرفته شد و به او اخطار دادند که در صورت قانون شکنی مجدد، دستگیر خواهد شد.مهاجم صرب که تابستان گذشته از فرانکفورت به رئال پیوست و نتوانسته پاسخ انتظارات را بدهد، اخیرا با انتشار یک ویدیو گفت که تمام عواقب کارش را پذیرفته و به هر جریمه ای تن خواهد داد و از مردم خواست در خانه بمانند. طبق ادعای رسانه های سرستان، قرار است یوویچ به زودی در دادگاهی حاضر شده و در مورد خروجش از قرنطینه پاسخگو باشد. جریمه این کار در صربستان از ۱۲۷۵ یورو تا سه سال زندان خواهد بود. چندی پیش الکساندر پریچوویچ ملی پوش صرب باشگاه الاتحاد عربستان برای دلیلی مشابه به سه ماه حبس خانگی محکوم شد.

مسی اشتباه می‌کند؛ می‌توانیم قهرمان اروپا شویم

بارسلونا آخرین بار سال ۲۰۱۵ بود که توانست فاتح لیگ قهرمانان شود. در اولین فصل حضور لوئیس سوارز و شکل گیری مثلث مخوف مسی، سوارز و نیمار مقب به«MSN» بارسا با هدایت لوئیس آنریکه توانست با شکست ۳-۱ یوونتوس در فینال قهرمان شود. پس از آن بارسلونا شاهد ۴ قهرمانی رئال بوده و حتی نتوانسته به فینال نیز برسد. لیونل مسی در مصاحبه اخیر خود اعتراف کرد که تیم فعلی بارسا توان لازم برای فتح لیگ قهرمانان را ندارد ولی کیکه ستین سرمربی جدید بارسا با او موافق نیست. ستین در این رابطه به راک ۱ گفت: «پس از چیزهایی که من در فوتبال دیده ام، باید بگویم که تیم من توانایی قهرمانی در چمپیونزلیگ را دارد. با مسی در این مورد موافق نیستم. همه دیدیم که انتلیکو چگونه توانست لیورپول، مدافع عنوان قهرمانی را حذف کند. با دیدیم که تاتنهام چطور سال گذشته به فینال رسید. از نظر من، فتح لالیگا دشوارتر از لیگ قهرمانان است. متعقدم هر هشت تیمی که راهی یک چهارم نهایی می شوند، قادر به کسب عنوان قهرمانی خواهند بود. ما مسی را داریم که بهترین بازیکن دنیاست اما من هم موافقم که در لیگ قهرمانان شانس خیلی مهم است. فصل قبل بارسا برابر لیورپول خوش شانس نبود و به شکل بدی حذف شد. می‌توان در یک بازی بد کار کرد و بازی‌ها کنار رفت. در لیگ قهرمانان باید همیشه بالاترین سطح تمرکز را داشته باشید.»

تست کرونای چند ورزشکار ملی‌پوش مثبت اعلام شد

سختگوی فدراسیون پزشکی ورزشی گفت: متأسفانه نمونه‌های ورزشکاران دیگری که اتفاقاً ملی‌پوش بودند مثبت اعلام شده است. رضا سعیدی سختگوی فدراسیون پزشکی ورزشی در خصوص آخرین تصمیمات ستاد مبارزه با کرونا در ورزش اظهار داشت، آخرین جلسه ستاد مبارزه با کرونا در ورزش چند روز پیش برگزار شد و سپس دستورالعمل‌ و الحاقی‌ای را آماده و برای اجرا در اختیار سازمان‌ها قرار گرفت. او ادامه داد: طی روزهای گذشته یکسری فرم‌هایی تهیه شده که در این فرم‌ها سوال‌هایی از ورزشکاران در خصوص علامت پرسیده می‌شود، ضمن آنکه از زمانی که کرونا شروع شده از آنها در خصوص تمرینات و آمادگی جسمانی آنها سوالاتی پرسیده می‌شود. موضوع یکسری مربوط به آمادگی جسمی و روانی ورزشکاران است که المپیک‌ها را در دستور کار قرار دادیم. سعیدی که با شبکه خبر صحبت می‌کرد در خصوص شرایط احسان حادای و اینکه آیا نمونه ورزشکاران دیگری هم مثبت اعلام شده است یا خیر گفت: متأسفانه نمونه‌های ورزشکاران دیگری که اتفاقاً ملی‌پوش بودند مثبت اعلام شده است اما شهرت آنها به اندازه آقای حدادی نیستند. البته برخی از آنها علائمی داشته اند ولی نمونه نهایی آنها هنوز معلوم نشده است. با این وجود تمام ورزشکارانی که علامت این ویروس را داشته باشند مشکوک به کرونا هستند.او در پاسخ به این سوال که تمرینات تیم‌ها از چه زمانی آغاز می‌شود: فعلا ۱۵ تا اردیبهشت قرار نیست تمرینی برگزار شود و ولی قرار است در آن روز نشستی برگزار شود و تصمیم گیری نهایی اتخاذ شود.